



Maskinpartner Holding ApS

Julius Thomsensvej 2
7100 Vejle
CVR-nr. 31772087

Årsrapport 01.01.2020 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.02.2021

Jesper Kragmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Maskinpartner Holding ApS

Julius Thomsensvej 2

7100 Vejle

CVR-nr.: 31772087

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2020 - 30.09.2020

Direktion

Lars Agerskov Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.573 t.kr. mod -10.967 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen men forventer på længere sigt at reetablere denne gennem fremtidig indtjening. Ledelsen er i denne forbindelse i proces med at fastlægge strategien for at tilvejebringe et bæredygtigt grundlag for indtjeningen. I den mellemliggende periode er det ledelsens forventning, at selskabets gældsforpligtelser kan serviceres i takt med, at disse forfalder. Der er opnået tilsagn fra de væsentligste långivere i datterselskabet Maskinpartner A/S om, at der ikke opkræves afdrag på gældsforpligtelser for i alt 23.797 t.kr. de kommende 12 måneder. På denne baggrund vurderes virksomhedens kapitalberedskab at være tilstrækkeligt og årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.000)	(7.975)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.581.049	(10.973.271)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	14.400
Resultat før skat		2.571.049	(10.966.846)
Skat af årets resultat		2.200	0
Årets resultat		2.573.249	(10.966.846)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.573.249	(10.966.846)
Resultatdisponering		2.573.249	(10.966.846)

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	2	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.200	0
Tilgodehavender		2.200	0
Omsætningsaktiver		2.200	0
Aktiver		2.200	0

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(15.913.041)	(18.486.290)
Egenkapital		(15.788.041)	(18.361.290)
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		15.175.644	17.746.693
Hensatte forpligtelser		15.175.644	17.746.693
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		604.597	604.597
Kortfristede gældsforpligtelser		614.597	614.597
Gældsforpligtelser		614.597	614.597
Passiver		2.200	0
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(18.486.290)	(18.361.290)
Årets resultat	0	2.573.249	2.573.249
Egenkapital ultimo	125.000	(15.913.041)	(15.788.041)

Noter

1 Going concern

Den økonomiske udvikling i kapitalandelene har gennem en periode været utilfredsstillende, hvilket har medført en betragtelig negativ egenkapital. Der er i dattervirksomhederne iværksat gennemgribende omlægninger og rationaliseringer med henblik på at tilvejebringe en overskudsgivende drift på sigt.

Selskabets långiver i form af gæld til tilknyttede virksomheder har bekræftet, at de ikke forventer deres tilgodehavender indfriet de kommende 12 måneder.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.375.000
Kostpris ultimo	1.375.000
Nedskrivninger primo	(1.375.000)
Andel af årets resultat	2.571.049
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	10.000
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	(2.581.049)
Nedskrivninger ultimo	(1.375.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Maskinpartner A/S	Billund	100
Maskinpartner Ejendomme ApS	Billund	100

3 Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder

Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder vedrører hensættelser til dækning af negativ egenkapital i de datterselskaber, som selskabet hæfter for.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår fra 1. januar 2020 i den nationale sambeskatning med Kragmann Holding ApS, CVR-nr. 18377896 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Kragmann Holding ApS, Middelfart
